АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018 г.

                        № 679
О внесении изменений в постановление администрации № 773 от 09.08.2016г. «Об утверждении муниципальной Программы «Молодежная политика города Оби на 2017-2019 годы»
В соответствии с решением 14-й сессии Совета депутатов города Оби от 26.12.2017 года №164 «О бюджете города Оби на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», решением 17-й сессии Совета депутатов города Оби от 30 мая 2018 года №217 «О внесении изменений в решение 14-й сессии Совета депутатов города Оби от 26.12.2017 года №164 «О бюджете города Оби на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», Устава города Оби Новосибирской области, на основании приказа от 30.05.2018г. №119 управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области «О внесении изменений в распределение средств»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в муниципальную Программу «Молодежная политика города Оби на 2017-2019 годы»:

1.1. В разделе I. Паспорт программы строку «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)»  изложить в новой редакции
	Объемы финансирования

(с расшифровкой по годам и источникам финансирования)
	Общий объем финансирования Программы из местного бюджета

на 2017-2019 годы составляет 7 872,8 тыс. руб.

из них:  2017г. — 2 679 тыс. руб.;

              2018г. — 1 900,8 тыс. руб.;

             2019г. — 3 293 тыс. руб.

1.2. В разделе VIII. таблицу «Сводные финансовые затраты муниципальной Программы» изложить в новой редакции:

	Источники и объемы расходов по Программе
	Финансовые затраты
	Примечание

	всего
	в том числе по годам реализации Программы (тыс.руб)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего финансовых затрат, в том числе из:
	7 872,8
	2 679
	1900,8
	3 293

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	местных бюджетов
	7 872,8
	2 679
	1900,8
	3 293

	внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-

1.3. Приложение 2 «Мероприятия муниципальной программы «Молодежная политика города Оби на 2017-2019 годы» изложить согласно Приложения.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области (О.А. Сергеева) разместить данное постановление на сайте администрации г.Оби и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.В. Смородову.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                        А.А. Мозжерин
[image: image1.png]